
P R I J E D L O G 
 

 
  
 

 
Na temelju članka 31. stavka 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne novine, 

broj 150/2011), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj ______2012. godine 
donijela 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
  

 
 
Vlada Republike Hrvatske prihvaća pokroviteljstvo nad Petom međunarodnom 

konferencijom "Sigurnost gradova – SIGG 2013. Adriatic City Security 2013." (Opatija, 21. i 
22. ožujka 2013. godine). 

 
Prihvaćanjem pokroviteljstva Vlada Republike Hrvatske ne preuzima nikakve 

financijske obveze. 
 
 

 
Klasa: 
Urbroj: 
 
Zagreb,    
 

 
 
 PREDSJEDNIK 
 
 Zoran Milanović 
 
 
 
 


